
1^ fase Campionato Regionale di società FINP Sicilia Foglio n. 1

START LIST

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 09:30 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 MARTINO AMITRANO 2014 S4 02:26.4 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003982 A, FRD 2028

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

4  FLORIO MARTINO 1966 S4 01:35.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LNN0226 12

Asd L.I.F.E.  11/11/2025

5 DANILO CATANIA 2013 S5 02:16.3 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003010 A, FRD2028

Asd All Sporting  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 2 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 STEFANO FONTANA 2005 S2 01:24.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001118 A,E,12

Asd Il Sottomarino  06/02/2026

2 FERDINANDO CAVALLARO 1971 S11 01:05.3 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001500 T

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

3 GABRIELE CASTAGNA 2003 S4 01:01.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001501 A,12

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

4 DANILO SIMONE PIGNATARO1985 S5 00:56.6 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002406 A,12

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

5 SIMONE BARBERA 2003 S12 01:01.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003060 A

Asd L.I.F.E.  11/11/2025

6 FRANCESCO PAOLO GIANFORTUNA2013 S5 01:03.2 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004456 A,12+, FRD 2028

Mo.Cri.Ni Linus  06/02/2026

7 GIUSEPPE ALESSIO D'ANTONIO2001 S4 01:06.1 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTD000025 12

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 ALYOSHA VACCA 1998 S7 00:52.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000746 12

Asd Il Sottomarino  06/02/2026

2 ALDO SALVATORE GIOIA 1966 S5 00:44.5 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTD000055 A,H,12 OA FRD 2

4spa Sport Ssd a R.L.  06/02/2026

3 ROSARIO PATANE' 1972 S9 00:39.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTD000003

4spa Sport Ssd a R.L.  06/02/2026

4 RICCARDO MUSUMECI 2013 S10 00:34.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004640 A,1, FRD 2028

Asd Pol. Augusta  06/02/2026

5 GIACOMO DI SANTO 1991 S9 00:35.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTG000034 9

Asd I Ragazzi Di Panormus  06/02/2026

6 GABRIELE DI DIO 2004 S10 00:40.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001114 3, 5

Asd All Sporting  06/02/2026

7 ANGELO SINFONIA 1983 S10 00:47.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001237

Asd Il Sottomarino  06/02/2026

8 SANTO LUCIANO POLI 1992 S5 00:54.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004814 A,12 SUB JUDICE

Asd L.I.F.E.  11/11/2025

Note: Il Giudice Arbitro
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1^ fase Campionato Regionale di società FINP Sicilia Foglio n. 2

START LIST

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 09:30 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 ROSA MARIA SCHINOCCA 1970 S5 01:15.4 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LSR0083 12

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

3 GIULIA BOCCARDI 2003 S5 01:01.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003349 A, 12+

Asd L.I.F.E.  11/11/2025

4 JASMINE BELLUSO 2013 S8 00:41.9 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002740 A,12+    FRD202

A.S.D Onde Blu  06/02/2026

5 VITTORIA GAMBILONGHI 2012 S10 00:43.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004225 A,FRD 2028

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

6 ROBERTA MARINO 2013 S7 01:15.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003853 A, RFD 2027

Asd Il Sottomarino  06/02/2026

7 ANNA MARIA VADAL? 2002 S2 02:36.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004643 A,E FRD 2028

Asd All Sporting  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 09:45 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 MARTINO AMITRANO 2014 S4 02:51.4 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003982 A, FRD 2028

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

4 STEFANO FONTANA 2005 S2 01:43.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001118 A,E,12

Asd Il Sottomarino  06/02/2026

5 DANILO CATANIA 2013 S5 02:17.4 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003010 A, FRD2028

Asd All Sporting  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1  FLORIO MARTINO 1966 S4 01:35.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LNN0226 12

Asd L.I.F.E.  11/11/2025

2 SIMONE BARBERA 2003 S12 01:19.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003060 A

Asd L.I.F.E.  11/11/2025

3 GIUSEPPE ALESSIO D'ANTONIO2001 S4 01:14.8 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTD000025 12

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

4 DANILO SIMONE PIGNATARO1985 S5 00:59.9 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002406 A,12

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

5 GABRIELE CASTAGNA 2003 S4 01:07.4 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001501 A,12

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

6 SANTO LUCIANO POLI 1992 S5 01:17.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004814 A,12 SUB JUDICE

Asd L.I.F.E.  11/11/2025

7 FRANCESCO MANFREDI 2001 S8 01:25.5 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004389 SUB JUDICE

Asd All Sporting  06/02/2026

8 FRANCESCO PAOLO GIANFORTUNA2013 S5 01:38.5 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004456 A,12+, FRD 2028

Mo.Cri.Ni Linus  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ fase Campionato Regionale di società FINP Sicilia Foglio n. 3

START LIST

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 09:45 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 ANNA MARIA VADAL? 2002 S2 02:33.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004643 A,E FRD 2028

Asd All Sporting  06/02/2026

4 DENISE FRESTA 1996 S4 01:03.1 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTD000118 * A, 1, 3,12  "

4spa Sport Ssd a R.L.  06/02/2026

5 ROBERTA MARINO 2013 S7 01:25.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003853 A, RFD 2027

Asd Il Sottomarino  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 10:00 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 ANGELO SINFONIA 1983 S10 04:10.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001237

Asd Il Sottomarino  06/02/2026

4 VITO DE SIATO 1971 S6 00:47.8 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCT0093 A, 1, 2. 4, 12+

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

5 ALYOSHA VACCA 1998 S7 04:10.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000746 12

Asd Il Sottomarino  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 10:00 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)
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1^ fase Campionato Regionale di società FINP Sicilia Foglio n. 4

START LIST

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 10:00 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 VITTORIA GAMBILONGHI 2012 S10 00:54.4 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004225 A,FRD 2028

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

5 GIULIA BOCCARDI 2003 S5 01:16.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003349 A, 12+

Asd L.I.F.E.  11/11/2025

Note: Il Giudice Arbitro

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 10:15 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 ALYOSHA VACCA 1998 SB6 04:10.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000746 12

Asd Il Sottomarino  06/02/2026

3 STEFANO FONTANA 2005 SB1 01:34.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001118 A,E,12

Asd Il Sottomarino  06/02/2026

4 GABRIELE CASTAGNA 2003 SB3 01:13.6 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001501 A,12

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

5 GIUSEPPE ALESSIO D'ANTONIO2001 SB3 01:23.6 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTD000025 12

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

6  FLORIO MARTINO 1966 SB3 01:45.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LNN0226 12

Asd L.I.F.E.  11/11/2025

Note: Il Giudice Arbitro

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 10:15 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ fase Campionato Regionale di società FINP Sicilia Foglio n. 5

START LIST

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 10:15 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 VITTORIA GAMBILONGHI 2012 SB9 01:02.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004225 A,FRD 2028

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

5 DENISE FRESTA 1996 SB3 01:16.3 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTD000118 * A, 1, 3,12  "

4spa Sport Ssd a R.L.  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 10:30 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 DIEGO MESSANA 1979 S5 08:20.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001725 12

Delfini Blu Ssd Arl  06/02/2026

4 FERDINANDO CAVALLARO 1971 S11 02:33.5 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001500 T

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

5 FRANCESCO PAOLO GIANFORTUNA2013 S5 03:00.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004456 A,12+, FRD 2028

Mo.Cri.Ni Linus  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 2
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 FRANCESCO MANFREDI 2001 S8 02:31.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004389 SUB JUDICE

Asd All Sporting  06/02/2026

2 ALDO SALVATORE GIOIA 1966 S5 01:56.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTD000055 A,H,12 OA FRD 2

4spa Sport Ssd a R.L.  06/02/2026

3 GABRIELE DI DIO 2004 S10 01:30.8 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001114 3, 5

Asd All Sporting  06/02/2026

4 GIACOMO DI SANTO 1991 S9 01:20.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTG000034 9

Asd I Ragazzi Di Panormus  06/02/2026

5 ANGELO SINFONIA 1983 S10 01:30.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001237

Asd Il Sottomarino  06/02/2026

6 ROSARIO PATANE' 1972 S9 01:37.5 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTD000003

4spa Sport Ssd a R.L.  06/02/2026

7 DANILO SIMONE PIGNATARO1985 S5 02:01.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002406 A,12

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 10:30 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)
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1^ fase Campionato Regionale di società FINP Sicilia Foglio n. 6

START LIST

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 10:30 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 ROSA MARIA SCHINOCCA 1970 S5 02:46.8 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LSR0083 12

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

4 JASMINE BELLUSO 2013 S8 01:37.3 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002740 A,12+    FRD202

A.S.D Onde Blu  06/02/2026

5 GIULIA BOCCARDI 2003 S5 02:08.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003349 A, 12+

Asd L.I.F.E.  11/11/2025

Note: Il Giudice Arbitro

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 10:45 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 FERDINANDO CAVALLARO 1971 S11 03:00.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001500 T

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

4 RICCARDO MUSUMECI 2013 S10 01:23.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004640 A,1, FRD 2028

Asd Pol. Augusta  06/02/2026

5 GABRIELE DI DIO 2004 S10 01:57.6 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001114 3, 5

Asd All Sporting  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 10:45 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ fase Campionato Regionale di società FINP Sicilia Foglio n. 7

START LIST

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 10:45 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 JASMINE BELLUSO 2013 S8 01:15.3 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002740 A,12+    FRD202

A.S.D Onde Blu  06/02/2026

5 ROBERTA MARINO 2013 S7 02:36.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003853 A, RFD 2027

Asd Il Sottomarino  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 11:00 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 VITO DE SIATO 1971 SB6 02:03.2 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCT0093 A, 1, 2. 4, 12+

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

5 ROSARIO PATANE' 1972 SB8 02:27.6 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTD000003

4spa Sport Ssd a R.L.  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

150 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 11:30 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)
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1^ fase Campionato Regionale di società FINP Sicilia Foglio n. 8

START LIST

150 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 11:30 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 DENISE FRESTA 1996 SM4 03:22.9 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTD000118 * A, 1, 3,12  "

4spa Sport Ssd a R.L.  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 11:45 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 RICCARDO MUSUMECI 2013 SM10 02:52.4 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004640 A,1, FRD 2028

Asd Pol. Augusta  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 12:00 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ fase Campionato Regionale di società FINP Sicilia Foglio n. 9

START LIST

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 12:00 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 ALDO SALVATORE GIOIA 1966 S5 04:15.6 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTD000055 A,H,12 OA FRD 2

4spa Sport Ssd a R.L.  06/02/2026

5 DIEGO MESSANA 1979 S5 16:40.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001725 12

Delfini Blu Ssd Arl  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 12:00 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 ROSA MARIA SCHINOCCA 1970 S5 06:00.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LSR0083 12

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 12:15 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ fase Campionato Regionale di società FINP Sicilia Foglio n. 10

START LIST

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Paternò, Domenica 08/02/2026 ore 12:15 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

4 GIACOMO DI SANTO 1991 S9 06:20.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LTG000034 9

Asd I Ragazzi Di Panormus  06/02/2026

5 VITO DE SIATO 1971 S6 09:00.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.LCT0093 A, 1, 2. 4, 12+

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta  06/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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